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1 01/08/2024 Aplicativo SONIA DA SILVA RIBEIRO Entrega Holerite 300357

2 01/08/2024 Aplicativo SILVANA MARCIA ALVES Entrega Holerite 460915

3 01/08/2024 Aplicativo DIANA ARBEX Entrega Holerite 912276

4 01/08/2024 Aplicativo EDILENE RODRIGUES LEITE Entrega Holerite 350826

5 01/08/2024 E-mail MARIA DA CONCEIÇÃO DO  N.  A.  LAGOEIRO Solicitações Outros Assuntos 911771

6 01/08/2024 Presencial MARCIO AURELIO MENDES Informações Andamento de Processo 453021

7 01/08/2024 Presencial EVERIDIANO BRAGA Recebimento Recadastramento Inativos 911211

8 01/08/2024 Presencial SEBASTIANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 813866

9 01/08/2024 Presencial SEBASTIANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Entrega Holerite 813866

10 01/08/2024 E-mail EUGENIO DE CAMARGO LEITE Recebimento Recadastramento Inativos 911677

11 01/08/2024 Aplicativo ROSANA CAMPOS DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 907367

12 01/08/2024 Aplicativo ZILDA DE LIMA Recebimento Recadastramento Inativos 456128

13 01/08/2024 Aplicativo MARA ELIZETE VERGILIO Recebimento Recadastramento Inativos 913813

14 01/08/2024 Aplicativo ANA RITA DOS PASSOS SILVA AMARAL Recebimento Recadastramento Inativos 908592

15 01/08/2024 Aplicativo WILMA DE OLIVEIRA ALVES Recebimento Recadastramento Inativos 240109

16 01/08/2024 Presencial REGINA CELIA FERNANDES Requerimentos Cópia de Processos e Documentos 350907

17 01/08/2024 Presencial ALEXANDRINA SILVEIRA FRANCO Recebimento Recadastramento Inativos 912543

18 01/08/2024 Presencial CARMEM SILVIA GURGEL DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 912288

19 01/08/2024 Presencial ELIANE ALVES RIBEIRO Recebimento Recadastramento Inativos 911159

20 01/08/2024 Presencial GORETHE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 908908

21 01/08/2024 Presencial JESUE DE SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 470406

22 01/08/2024 Presencial MARCIA RODRIGUES PEREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 903752

23 01/08/2024 Presencial MARIA ELVIRA DE MOURA Recebimento Recadastramento Inativos 80081

24 01/08/2024 Presencial NATANAEL RODRIGUES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 906247

25 01/08/2024 Presencial ODETE SOARES DE MOURA Recebimento Recadastramento Inativos 462799

26 01/08/2024 Presencial REGINA CELIA FERNANDES Recebimento Recadastramento Inativos 350907
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27 01/08/2024 Presencial SEBASTIANA IVONE DE FARIA Recebimento Recadastramento Inativos 904155

28 01/08/2024 Presencial SEBASTIANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 813866

29 01/08/2024 Presencial TANIA DOS SANTOS SARKIS Recebimento Recadastramento Inativos 460001

30 01/08/2024 Presencial YONE GERMINIANE DE VASSIMON Recebimento Recadastramento Inativos 908045

31 02/08/2024 Presencial IDA PINHEIRO MARTINS Informações Aposentadoria 915495

32 02/08/2024 Presencial EDIA DA SILVA FRADE Recebimento Recadastramento Inativos 913086

33 02/08/2024 Presencial MARIA FERNANDA VIEIRA GOMES Recebimento Recadastramento Inativos 813879

34 02/08/2024 Presencial CARMEN REGINA CHIARADIA FELICIANO Recebimento Recadastramento Inativos 912745

35 02/08/2024 Presencial EDE ZACARIAS DE SOUZA Entrega Holerite 45

36 02/08/2024 Presencial RUTE MARIA DE CARVALHO SANTOS Informações Aposentadoria 905461

37 02/08/2024 Presencial CATHARINA FELIX DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913826

38 02/08/2024 Presencial ELY DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 390224

39 02/08/2024 Presencial IDALINA RODRIGUES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 340294

40 02/08/2024 Presencial MARIA DO CARMO MOTTA Recebimento Recadastramento Inativos 905811

41 02/08/2024 Presencial ROSINEIA DIOGO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 906271

42 02/08/2024 Presencial ROZARIA MARIA DE JESUS Recebimento Recadastramento Inativos 350877

43 02/08/2024 Presencial VALDIR SALOMAO DO PRADO Recebimento Recadastramento Inativos 909572

44 02/08/2024 Aplicativo OSVALDO ANTONIO GUEDES Informações Reajuste Salarial 813869

45 03/08/2024 Aplicativo MARIO EUGENIO LEITE Informações Aposentadoria 370916

46 05/08/2024 Aplicativo CARLOS MANOEL DE OLIVEIRA Entrega Holerite 455210

47 05/08/2024 Presencial ROSANA RAIZER LEVY Informações Aposentadoria 913573

48 05/08/2024 Presencial NEIDE DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 912136

49 05/08/2024 Presencial MARIA LUZIA DE OLIVEIRA SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 902942

50 05/08/2024 Aplicativo Sindicato dos Trabalhadores na Administração Pública de UbatubaInformações Outros Assuntos SINDTAPU

51 05/08/2024 Aplicativo LOURDES DE CARVALHO AMARAL Informações Recadastramento 360430

52 05/08/2024 Aplicativo MARIA DE JESUS XAVIER MARQUES DE CAMARGO Informações Recadastramento 913075

53 05/08/2024 Aplicativo NOEMI FERNANDES Entrega Holerite 240427

54 05/08/2024 Aplicativo EDISON GOMES Informações Recadastramento 904831

55 05/08/2024 Presencial ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA Entrega Holerite 911204

56 05/08/2024 Aplicativo ZENILDA AROUCA DA SILVA Entrega Holerite 902896
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57 05/08/2024 Aplicativo NORMA NEGRINI DE CARVALHO PORTO Informações Recadastramento 911081

58 05/08/2024 Aplicativo JOSE MARIA ALVES RAMOS Entrega Holerite 200050

59 05/08/2024 Aplicativo SILVANA MARCIA ALVES Informações Recadastramento 460915

60 05/08/2024 Aplicativo JUREMA ALVES MOREIRA Informações Recadastramento 280534

61 05/08/2024 Aplicativo MARIA NEUSA DE OLIVEIRA Informações Recadastramento 911716

62 05/08/2024 Presencial ROBERTO PAIVA DOS SANTOS Informações Recadastramento 460680

63 05/08/2024 Aplicativo IVANI POPIC Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 912934

64 05/08/2024 Aplicativo ALBERTINA PEREIRA DE MOURA Informações Empréstimo Consignado 455555

65 05/08/2024 Aplicativo ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA Informações Empréstimo Consignado 911204

66 05/08/2024 Aplicativo FLAVIA GOMIDE DE BARROS Entrega Holerite 907431

67 05/08/2024 Aplicativo ISABEL ROSELI DE SOUZA LEITE Informações Recadastramento 911086

68 05/08/2024 Aplicativo ISABEL ROSELI DE SOUZA LEITE Entrega Holerite 911086

69 06/08/2024 Aplicativo VERA LUCIA TREVIZAN ALONSO Entrega Holerite 907707

70 06/08/2024 Aplicativo MARIA NILDA FERREIRA CONCEICAO Informações Outros Assuntos 916435

71 06/08/2024 Presencial DIONEIA OLIVEIRA ROFINO Recebimento Recadastramento Inativos 912059

72 06/08/2024 Presencial GEORGINA DOS SANTOS SOARES Recebimento Recadastramento Inativos 451703

73 06/08/2024 Presencial THEODORO MIGUEL DA SILVA FILHO Recebimento Recadastramento Inativos 440711

74 06/08/2024 Presencial AGNALDO JOSE DOS SANTOS Informações CTC (do INSS) 904848

75 06/08/2024 Aplicativo SEBASTIÃO NUNES CORREA Informações Recadastramento 30295

76 06/08/2024 Aplicativo ARACY GONÇALVES BALLIO Entrega Holerite 451789

77 06/08/2024 Telefone ANA MARIA BELARMINO BARROS Informações Empréstimo Consignado 911355

78 06/08/2024 Presencial ROBERTO BORGES DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913031

79 06/08/2024 Presencial ALEXANDRE BASTOS Informações Contribuição Previdenciária 919177

80 06/08/2024 Presencial MARIA NILDA FERREIRA CONCEICAO Informações CTC (do INSS) 916435

81 06/08/2024 Aplicativo ANTENOR RICARDO BENETTI Entrega Holerite 380091

82 06/08/2024 Aplicativo ANA MARIA BELARMINO BARROS Informações Empréstimo Consignado 911355

83 06/08/2024 Aplicativo CLAUDIA REGINA VICENTE GOUVEA Informações Recadastramento 912007

84 06/08/2024 Aplicativo SONIA ALVES Informações Recadastramento 904872

85 06/08/2024 Presencial ROSA MARIA DOS SANTOS FIGUEIREDO Solicitações Outros Assuntos 912262

86 06/08/2024 Aplicativo CARMELINA DE OLIVEIRA CAMPOS Informações Recadastramento 290467
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87 06/08/2024 Aplicativo MARIA NILDA FERREIRA CONCEICAO Informações Contribuição Previdenciária 916435

88 09/08/2024 Presencial CELIA DA CUNHA ROMANO Recebimento Recadastramento Inativos 912701

89 09/08/2024 Presencial EDUARDO FERRAZ DE CAMARGO LINS Recebimento Recadastramento Inativos 350729

90 09/08/2024 Presencial ELISA BALIO GONÇALVES Recebimento Recadastramento Inativos 912992

91 09/08/2024 Presencial IVO DE OLIVEIRA LEITE Recebimento Recadastramento Inativos 911910

92 09/08/2024 Presencial IVONE DE OLIVEIRA LEITE Recebimento Recadastramento Inativos 904775

93 09/08/2024 Presencial ROBERTO PAIVA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 460680

94 09/08/2024 Presencial SONIA DA SILVA RIBEIRO Recebimento Recadastramento Inativos 300357

95 09/08/2024 Presencial TEREZA MARIA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 180386

96 09/08/2024 Presencial TEREZA ROBERTO LAUREANO Recebimento Recadastramento Inativos 813808

97 09/08/2024 Presencial THEODORO MIGUEL DA SILVA FILHO Recebimento Recadastramento Inativos 440711

98 09/08/2024 Aplicativo OLCIMEIRY RODRIGUES BARBOSA Entrega Holerite 461938

99 09/08/2024 Presencial JOSE DO PRADO Recebimento Recadastramento Inativos 370967

100 09/08/2024 Presencial JOSE MANOEL DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 200123

101 09/08/2024 Telefone Vitória Informações Serviços Bancários SICREDI 2

102 09/08/2024 Presencial Fabiane Azenha Marineli da Silva Informações Aposentadoria 917285

103 09/08/2024 Aplicativo ALCIONE SOUZA RAMOS Recebimento Recadastramento Inativos 907685

104 09/08/2024 Aplicativo AMARILDO FELIX DO BONSUCESSO Recebimento Recadastramento Inativos 902977

105 09/08/2024 Aplicativo APARECIDA SUELI PEDROSO Recebimento Recadastramento Inativos 462972

106 09/08/2024 Aplicativo BENEDITA DE FATIMA DOS SANTOS FONSECA Recebimento Recadastramento Inativos 410969

107 09/08/2024 Aplicativo CARMEN PEREIRA CASSIANO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 350281

108 09/08/2024 Aplicativo DIONEIA OLIVEIRA ROFINO Recebimento Recadastramento Inativos 912059

109 09/08/2024 Aplicativo DIONEIA OLIVEIRA ROFINO Recebimento Recadastramento Inativos 913045

110 09/08/2024 Aplicativo FATIMA ESTIMA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 911044

111 09/08/2024 Aplicativo FLAVIA GOMIDE DE BARROS Recebimento Recadastramento Inativos 907431

112 09/08/2024 Aplicativo GEORGINA DOS SANTOS SOARES Recebimento Recadastramento Inativos 451703

113 09/08/2024 Aplicativo JEANE FELIX DE OLIVEIRA MARTINS Recebimento Recadastramento Inativos 911362

114 09/08/2024 Aplicativo JULIANA BISPO DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 915233

115 09/08/2024 Aplicativo JUREMA ALVES MOREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 280534

116 09/08/2024 Aplicativo LYGIA MARIA DE PIRATININGA FIGUEIREDO PUGLISI Recebimento Recadastramento Inativos 390275
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117 09/08/2024 Aplicativo MARIA BENEDITA ALBADO Recebimento Recadastramento Inativos 454427

118 09/08/2024 Aplicativo MARIA LUZIA DE OLIVEIRA SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 902942

119 09/08/2024 Aplicativo MARIA TERESA RAMOS FEIJO Recebimento Recadastramento Inativos 904147

120 09/08/2024 Aplicativo NEIDE DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 912136

121 09/08/2024 Aplicativo NEIDE DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913076

122 09/08/2024 Aplicativo NIVALDO PASCOAL PEDROSO Recebimento Recadastramento Inativos 913048

123 09/08/2024 Aplicativo OLCIMEIRY RODRIGUES BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 461938

124 09/08/2024 Aplicativo OSVALDO ANTONIO GUEDES Recebimento Recadastramento Inativos 813869

125 09/08/2024 Aplicativo RITA DE CASSIA DE DEUS SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 908479

126 09/08/2024 Aplicativo ROBERTO BORGES DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913031

127 09/08/2024 Aplicativo TANIA HELENA LOVATTO Recebimento Recadastramento Inativos 460321

128 09/08/2024 Aplicativo TANIA RITA DE SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 360155

129 09/08/2024 Aplicativo ZENILDA AROUCA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 902896

130 09/08/2024 Presencial WILMA ALEXANDRE SOCCA Recebimento Recadastramento Inativos 907677

131 09/08/2024 Presencial IVO DE OLIVEIRA LEITE Entrega Holerite 911910

132 09/08/2024 Presencial IVONE DE OLIVEIRA LEITE Entrega Holerite 904775

133 09/08/2024 Telefone VERA LUCIA DA SILVA FRADE PEZENTE Informações Empréstimo Consignado 340987

134 09/08/2024 Presencial MARIA ENEIDA LOPES DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 904163

135 09/08/2024 Presencial JOAO DOMINGOS RAMALHO DA SILVA Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 910992

136 09/08/2024 Presencial MARCELO RIBEIRO PENA Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 813818

137 09/08/2024 Presencial VELIANE PEREIRA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911990

138 09/08/2024 Presencial CARMELINA DE OLIVEIRA CAMPOS Recebimento Recadastramento Inativos 290467

139 09/08/2024 Aplicativo RAFAEL SILVINO DE GOUVEA Entrega Holerite 909270

140 09/08/2024 Presencial CRISTIANE APARECIDA GIL GUIMARAES Solicitações Outros Assuntos 911363

141 12/08/2024 Aplicativo MARLY SANTOS SILVA GIROTTO Solicitações Simulação de Aposentadoria 915884

142 12/08/2024 Presencial (não vinculado) Recebimento Outros Documentos 0

143 12/08/2024 Presencial DENIZE TERRA Informações Recadastramento Inativos 902799

144 12/08/2024 Presencial JOAO LOPES DE MOURA FILHO Recebimento Recadastramento Inativos 240184

145 12/08/2024 Aplicativo CRISTIANE APARECIDA GIL GUIMARAES Informações Holerite 911363

146 12/08/2024 E-mail ITAMAR ALVES DIAS Informações Contribuição Previdenciária 915192
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147 12/08/2024 Presencial ALZIRA MALVINA BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 913871

148 12/08/2024 Presencial CARMEN REGINA CHIARADIA FELICIANO Recebimento Recadastramento Inativos 912745

149 12/08/2024 Presencial HAYDEE GUIMARAES Recebimento Recadastramento Inativos 461490

150 12/08/2024 Presencial MARIKO ENOMOTO DA ROCHA Recebimento Recadastramento Inativos 913832

151 12/08/2024 Presencial REYNALDO DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 450766

152 12/08/2024 Presencial TANIA CRISTINA COSTA FERREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 915077

153 13/08/2024 Presencial AMILTON DA SILVA BRAGA Informações Andamento de Processo 911734

154 13/08/2024 Presencial MARIA DE JESUS XAVIER MARQUES DE CAMARGO Recebimento Recadastramento Inativos 913075

155 13/08/2024 Presencial NAIARA BRASIL COUTINHO Recebimento Recadastramento Inativos 913038

156 13/08/2024 Presencial SANDRA MARIA DOS SANTOS IKEDA Recebimento Recadastramento Inativos 400939

157 13/08/2024 Presencial SEBASTIANA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 913017

158 14/08/2024 Outros BENEDITA DA CRUZ PIMENTA DE BULHOES LARA Informações Empréstimo Consignado 912185

159 14/08/2024 Presencial CLEMENCIA RAMOS PESSOA Recebimento Recadastramento Inativos 210242

160 14/08/2024 Presencial JOSÉ OLIVEIRA PESSOA Entrega Holerite 911030

161 14/08/2024 Presencial CELIA BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 904597

162 14/08/2024 Presencial MARIA BERNADETE DE OLIVEIRA Informações Aposentadoria 911369

163 14/08/2024 Presencial ANTONIO GOMES FILHO Recebimento Recadastramento Inativos 250708

164 14/08/2024 Presencial CARMEN LUCIA DE FREITAS Recebimento Recadastramento Inativos 912216

165 14/08/2024 Presencial CELIA BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 904597

166 14/08/2024 Presencial CLEMENCIA RAMOS PESSOA Recebimento Recadastramento Inativos 210242

167 14/08/2024 Presencial CRISTINA ROSA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913824

168 14/08/2024 Presencial CRISTINA ROSA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 908673

169 14/08/2024 Presencial ELIZABETE FERNANDES SANTOS FARIA Recebimento Recadastramento Inativos 913852

170 14/08/2024 Presencial GILDA GOMES NEVES FERNANDES Recebimento Recadastramento Inativos 290556

171 14/08/2024 Presencial JOAO BATISTA ANTUNES Recebimento Recadastramento Inativos 390828

172 14/08/2024 Presencial JOSE DE ANDRADE Recebimento Recadastramento Inativos 360597

173 14/08/2024 Presencial JOSÉ OLIVEIRA PESSOA Recebimento Recadastramento Inativos 911030

174 14/08/2024 Presencial MARIA OSTILIA DO PRADO Recebimento Recadastramento Inativos 907847

175 14/08/2024 Presencial SERGIO PAULO ALVES COELHO Recebimento Recadastramento Inativos 390836

176 14/08/2024 Presencial TONIA CURSINO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 912752
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177 14/08/2024 Presencial SIMONE MEDRADO DOS SANTOS Informações CTC (do INSS) 907340

178 15/08/2024 Presencial ROSAVIO MOURA VIANA Recebimento Recadastramento Inativos 130338

179 15/08/2024 Presencial MARIA CELIA FERREIRA DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 180378

180 15/08/2024 Presencial MARIA DE FATIMA SILVA PEREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913002

181 15/08/2024 Presencial DOROTEIA RODRIGUES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 340243

182 15/08/2024 Presencial IRIS MIGUEL Recebimento Recadastramento Inativos 310379

183 15/08/2024 Presencial IVANILDA DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 340049

184 15/08/2024 Presencial LENITA GOMES PINTO Recebimento Recadastramento Inativos 360211

185 15/08/2024 Presencial LILIAN MARIA LAZARIN Recebimento Recadastramento Inativos 905267

186 15/08/2024 Presencial MARIA CELIA FERREIRA DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 180378

187 15/08/2024 Presencial MARIA DE FATIMA SILVA PEREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913002

188 15/08/2024 Presencial MARIA TEIXEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 340146

189 15/08/2024 Presencial MERIAM COELHO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913071

190 15/08/2024 Presencial ROSAVIO MOURA VIANA Recebimento Recadastramento Inativos 130338

191 15/08/2024 Presencial MARISA MATTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911370

192 15/08/2024 Presencial ODETE DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 451721

193 16/08/2024 Telefone Fábio Informações Outros Assuntos HOTEL 

194 16/08/2024 Aplicativo CLEUSA ROSA Entrega Holerite 230121

195 16/08/2024 Presencial ZILDA TAPLETE ALISTE Recebimento Recadastramento Inativos 813844

196 16/08/2024 Presencial REGINA APARECIDA BACHIAO CUNHA Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 915270

197 16/08/2024 Presencial ZELMINDIA COSTA DE SOUZA COELHO Recebimento Recadastramento Inativos 913869

198 16/08/2024 Presencial ALINE APARECIDA DE SOUZA GAMA Recebimento Recadastramento Ativos 915180

199 16/08/2024 Presencial FLAVIA BORTOLAIA DE MIRANDA Recebimento Recadastramento Ativos 912030

200 16/08/2024 Presencial LEANDRO GOMES CAETANO Recebimento Recadastramento Ativos 913766

201 16/08/2024 Presencial MARLY SANTOS SILVA GIROTTO Recebimento Recadastramento Ativos 915884

202 16/08/2024 Presencial SERGIO FILETO Recebimento Recadastramento Ativos 29

203 16/08/2024 Presencial ALINE APARECIDA DE SOUZA GAMA Solicitações Simulação de Aposentadoria 915180

204 16/08/2024 Presencial FLAVIA BORTOLAIA DE MIRANDA Solicitações Simulação de Aposentadoria 912030

205 16/08/2024 Presencial LEANDRO GOMES CAETANO Solicitações Simulação de Aposentadoria 913766

206 16/08/2024 Presencial MARLY SANTOS SILVA GIROTTO Solicitações Simulação de Aposentadoria 915884
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207 16/08/2024 Presencial SERGIO FILETO Solicitações Simulação de Aposentadoria 29

208 16/08/2024 Presencial CELINA MARIA CORREA FELIX Recebimento Recadastramento Inativos 350370

209 16/08/2024 Presencial FLORINDA GERTRUDES DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 907898

210 16/08/2024 Presencial JOAO ALVES DA SILVA NETO Recebimento Recadastramento Inativos 913823

211 16/08/2024 Presencial JOSE CORREA DE FATIMA Recebimento Recadastramento Inativos 813846

212 16/08/2024 Presencial JOSE LOURENÇO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911047

213 16/08/2024 Presencial MARCELO APARECIDO BARROS Recebimento Recadastramento Inativos 904953

214 16/08/2024 Presencial MARIA APPARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913849

215 16/08/2024 Presencial MARIA DA GRAÇA GIL MATTOS Recebimento Recadastramento Inativos 290335

216 16/08/2024 Presencial MARIA HELENA MAGINA NOVAES Recebimento Recadastramento Inativos 390488

217 16/08/2024 Presencial MARIA JOSEFA ORATI BANZATTO Recebimento Recadastramento Inativos 350941

218 16/08/2024 Presencial PAULO CESAR PINTO DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 460583

219 16/08/2024 Presencial RENATA RAMOS MARTINS Recebimento Recadastramento Inativos 912945

220 16/08/2024 Presencial ROSA MARIA GIL Recebimento Recadastramento Inativos 905364

221 16/08/2024 Presencial ZELMINDIA COSTA DE SOUZA COELHO Recebimento Recadastramento Inativos 913869

222 16/08/2024 Presencial ZILDA TAPLETE ALISTE Recebimento Recadastramento Inativos 813844

223 16/08/2024 Presencial ZILDA TAPLETE ALISTE Recebimento Recadastramento Inativos 250848

224 19/08/2024 Telefone ALEXANDRA DOS SANTOS SUZANO Solicitações Outros Assuntos 916476

225 19/08/2024 Presencial ALFREDO FRANCISCO FRAGOSO NETO Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 905240

226 19/08/2024 Presencial IVONE GENTILE Informações Recadastramento 911051

227 19/08/2024 Telefone JOSEFA MARIA DA SILVA Informações Recadastramento 813826

228 19/08/2024 Presencial SEBASTIAO LEANDRO DE LIMA Solicitações Outros Assuntos 911143

229 20/08/2024 Presencial ELIZEU AMANCIO RAMOS Recebimento Outros Documentos 260886

230 20/08/2024 Presencial ELANE DIAS MARCAL Recebimento Outros Documentos 919371

231 20/08/2024 Presencial EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA Informações Recadastramento 370381

232 20/08/2024 Telefone THEREZINHA GUIMARÃES DE FREITAS Informações Recadastramento 140082

233 20/08/2024 Presencial JOAO BATISTA DA SILVA I Informações Recadastramento 450502

234 20/08/2024 Telefone PATRICIA LIBERAL GONCALVES Solicitações Simulação de Aposentadoria 913393

235 20/08/2024 Presencial DARLEY ALVES DOS SANTOS Entrega CTC (do INSS) 909475

236 20/08/2024 Presencial ANDRESSA SAMANTA LEMOS COSTA FERREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 813852
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237 20/08/2024 Presencial ANILSI ALVES DOS REIS SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 911073

238 20/08/2024 Presencial BENEDITO ALEXANDRE DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 912980

239 20/08/2024 Presencial DARCILEIA BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 451691

240 20/08/2024 Presencial DEISI MARQUES DE LUNA Recebimento Recadastramento Inativos 210617

241 20/08/2024 Presencial EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 813855

242 20/08/2024 Presencial ENZO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 813853

243 20/08/2024 Presencial EUCLIDIA ERNESTO ALVES Recebimento Recadastramento Inativos 913087

244 20/08/2024 Presencial GAEL FERREIRA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 813854

245 20/08/2024 Presencial IZABEL HELENA COUTINHO Recebimento Recadastramento Inativos 904058

246 20/08/2024 Presencial MATEUS RODRIGUES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 905534

247 20/08/2024 Presencial ROBERTO HENRIQUE  DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 813836

248 20/08/2024 Presencial THEREZA CHRISTINA PUPPIO CESAR AMBROGI Recebimento Recadastramento Inativos 912964

249 20/08/2024 Presencial WILMA AMARAL DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 210803

250 20/08/2024 Presencial Sindicato dos Trabalhadores na Administração Pública de UbatubaInformações Aposentadoria SINDTAPU

251 21/08/2024 Aplicativo FERNANDA PRADO DA CONCEICAO Entrega Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 450693

252 21/08/2024 Presencial SUELI EDNA PEDROSA DA SILVA Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 911904

253 21/08/2024 Presencial ANA CLAUDIA ELLENA REGUEIRA SOARES Recebimento Recadastramento Inativos 912283

254 21/08/2024 Presencial ANA DE JESUS Recebimento Recadastramento Inativos 240400

255 21/08/2024 Presencial DORACIDES DO PRADO Recebimento Recadastramento Inativos 911687

256 21/08/2024 Presencial EVA MARIA DE SOUZA SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 180262

257 21/08/2024 Presencial JOSE GUIMARAES Recebimento Recadastramento Inativos 210153

258 21/08/2024 Presencial SANDRA REGINA MONTEIRO DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913827

259 21/08/2024 Presencial SEBASTIAO GERALDO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911504

260 22/08/2024 Presencial CECILIA FEITOSA MARIANO Solicitações Simulação de Aposentadoria 915793

261 22/08/2024 Aplicativo MARIA ANTONIA DE ARAUJO Recebimento Recadastramento Inativos 200549

262 22/08/2024 Aplicativo VERA LUCIA DE JESUS BARBOSA AGUIAR Recebimento Recadastramento Inativos 294306

263 22/08/2024 Aplicativo VERA LUCIA BARBOSA CAETANO Recebimento Recadastramento Inativos 813848

264 22/08/2024 Aplicativo CELIA BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 904597

265 22/08/2024 Aplicativo LUCIANA VALERIO CUNHA Recebimento Recadastramento Inativos 420050

266 22/08/2024 Aplicativo LUDMILA DOS SANTOS DANTAS CAIRES Recebimento Recadastramento Inativos 915678
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267 22/08/2024 Aplicativo EDILENE RODRIGUES LEITE Recebimento Recadastramento Inativos 350826

268 22/08/2024 Aplicativo VERA REGINA DE OLIVEIRA GIARETTA Recebimento Recadastramento Inativos 904406

269 22/08/2024 Aplicativo MARISA MATTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911370

270 22/08/2024 Aplicativo SILVANA MARCIA ALVES Recebimento Recadastramento Inativos 460915

271 22/08/2024 Aplicativo ELISABETE VALERIO FIRME Recebimento Recadastramento Inativos 240291

272 22/08/2024 Aplicativo TEREZA MARIA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 904899

273 22/08/2024 Aplicativo MARCIA REGINA PADERES Recebimento Recadastramento Inativos 911989

274 22/08/2024 Aplicativo DIANA ARBEX Recebimento Recadastramento Inativos 912276

275 22/08/2024 Aplicativo VERA LUCIA DA SILVA FRADE PEZENTE Recebimento Recadastramento Inativos 340987

276 22/08/2024 Aplicativo ANA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE Recebimento Recadastramento Inativos 906581

277 22/08/2024 Aplicativo THEREZINHA GUIMARÃES DE FREITAS Recebimento Recadastramento Inativos 140082

278 22/08/2024 Aplicativo ROBERTO HENRIQUE  DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 813836

279 22/08/2024 Aplicativo MIRNA MARIA PEDRO Recebimento Recadastramento Inativos 912212

280 22/08/2024 Aplicativo MARIA DE FATIMA SILVA PEREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913002

281 22/08/2024 Aplicativo GISELE VICENTE MARQUES RIBEIRO Recebimento Recadastramento Inativos 911057

282 22/08/2024 Aplicativo VALDIR SALOMAO DO PRADO Recebimento Recadastramento Inativos 909572

283 22/08/2024 Aplicativo MARCIA DE ARAUJO SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 913001

284 22/08/2024 Aplicativo MARIA APARECIDA AMARAL Recebimento Recadastramento Inativos 451533

285 22/08/2024 Presencial CLEUSA MARIA DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 456969

286 22/08/2024 Presencial IRACEMA BARBOSA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 130168

287 22/08/2024 Presencial IVONE GENTILE Recebimento Recadastramento Inativos 911051

288 22/08/2024 Presencial MARIA APARECIDA AMARAL Recebimento Recadastramento Inativos 451533

289 22/08/2024 Presencial MARIA APARECIDA PEREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 350461

290 22/08/2024 Presencial MURILO DE OLIVEIRA TRINDADE Recebimento Recadastramento Inativos 813849

291 22/08/2024 Presencial ROSA PERES DE MATOS Recebimento Recadastramento Inativos 340774

292 23/08/2024 Aplicativo ANTONIO MARMO CARDOSO Informações Aposentadoria 513

293 23/08/2024 Aplicativo VANIA APARECIDA FILEF FONSECA NUNES DA SILVA Informações Aposentadoria 907316

294 23/08/2024 E-mail Instituto de Previdência Municipal de Ilhabela Informações Recadastramento Ilhaprev

295 23/08/2024 E-mail JOCELY RAMOS DOS REIS MARCO Informações Aposentadoria 912537

296 23/08/2024 Presencial BENEDITA MARIA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento 80330
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297 23/08/2024 Presencial BENEDITA APARECIDA DO PRADO OLIVEIRA Recebimento Recadastramento 410233

298 23/08/2024 Presencial BENEDITA MARIA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento 80330

299 23/08/2024 Presencial BENEDITO COUTINHO DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento 911834

300 23/08/2024 Presencial CLEUSA DO SANTOS SOUSA Recebimento Recadastramento 390631

301 23/08/2024 Presencial CRISTIANE APARECIDA GIL GUIMARAES Recebimento Recadastramento 911363

302 23/08/2024 Presencial DALMA DA SILVA CAMPOS Recebimento Recadastramento 907200

303 23/08/2024 Presencial DENISE DURAZZO Recebimento Recadastramento 912008

304 23/08/2024 Presencial MARIA DA GRAÇA BRITO NASCIMENTO Recebimento Recadastramento 813870

305 23/08/2024 Presencial VITURIANA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento 190373

306 23/08/2024 Outros ODAIR SANTANA Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 911230

307 26/08/2024 Presencial MARIA APARECIDA MORAES STEFANI Recebimento Recadastramento Inativos 39

308 26/08/2024 Presencial ALMIR ROGERIO FELICIANO DE MOURA Informações Aposentadoria 908371

309 26/08/2024 Presencial MARCELO DIOGO DA SILVA SANTOS Informações Aposentadoria 909394

310 26/08/2024 Presencial MARIA AUXILIADORA DA SILVA Informações Aposentadoria 909467

311 26/08/2024 Presencial MARIA APARECIDA SOARES AMANTEA Informações Recadastramento 340731

312 26/08/2024 Presencial RUTE MARIA DE CARVALHO SANTOS Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 905461

313 26/08/2024 Presencial ANTONIO NUNES DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 813885

314 26/08/2024 Presencial ANTONIO NUNES DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 909769

315 26/08/2024 Presencial BENEDITO JOVINO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 330051

316 26/08/2024 Presencial CLAUDIA LUCIA DE CASTRO Recebimento Recadastramento Inativos 911060

317 26/08/2024 Presencial CREUSA QUINTILIANO YAMANAKA Recebimento Recadastramento Inativos 455857

318 26/08/2024 Presencial EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 370381

319 26/08/2024 Presencial GERALDA RAIZER DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 340596

320 26/08/2024 Presencial HELOISA HELENA RAMOS SANTINHO Recebimento Recadastramento Inativos 913416

321 26/08/2024 Presencial ISABEL CAMPOS DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 913030

322 26/08/2024 Presencial KATIA SILENE CASTILHO DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 902829

323 26/08/2024 Presencial ROSA APARECIDA DAS DORES Recebimento Recadastramento Inativos 907091

324 26/08/2024 Presencial ROSA MARIA CASSADOR Recebimento Recadastramento Inativos 451649

325 26/08/2024 Aplicativo DARIA AUXILIADORA NOGUEIRA PRAXEDES Informações Aposentadoria 912943

326 26/08/2024 E-mail ROSA MARIA DOS SANTOS Informações Aposentadoria 912262
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327 28/08/2024 Presencial MARIA DE FATIMA SALLES TEIXEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 390259

328 28/08/2024 Presencial ROSENEI DA SILVA LOPES Recebimento Recadastramento Inativos 456667

329 28/08/2024 Presencial LUCIMARY DOS SANTOS ALVARENGA Recebimento Recadastramento Inativos 903744

330 28/08/2024 Presencial MARIA ANTONIA FERNANDES Recebimento Recadastramento Inativos 450618

331 28/08/2024 Presencial ANISIO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 130362

332 28/08/2024 Presencial BENEDICTO DE OLIVEIRA COSTA Recebimento Recadastramento Inativos 120138

333 28/08/2024 Presencial BENEDITO ROBERTO DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 70041

334 28/08/2024 Presencial CACILDA SIQUEIRA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 903957

335 28/08/2024 Presencial CLAUDIA FERNANDA NOVAES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 813859

336 28/08/2024 Presencial EUNICE ANDRADE SANTOS NASCIMENTO Recebimento Recadastramento Inativos 290300

337 28/08/2024 Presencial FATIMA CARNEIRO BASTOS Recebimento Recadastramento Inativos 903124

338 28/08/2024 Presencial JANOS KAROLY SZENCZI Recebimento Recadastramento Inativos 915679

339 28/08/2024 Presencial LENIR REZENDE DE MENDONCA Recebimento Recadastramento Inativos 902837

340 28/08/2024 Presencial MANOELITA MARIA DE ALMEIDA Recebimento Recadastramento Inativos 913016

341 28/08/2024 Presencial PAULO FERNANDO CASSOLI Recebimento Recadastramento Inativos 240168

342 28/08/2024 Presencial PEDRINA AMARAL DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913055

343 28/08/2024 Presencial ROSEMEIRY MARQUES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 461407

344 28/08/2024 Presencial SEBASTIANA ALVES Recebimento Recadastramento Inativos 905771

345 28/08/2024 Presencial TEREZINHA M. J. MORAES SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911125

346 28/08/2024 Presencial ANISIO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 130362

347 28/08/2024 Presencial AURORA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 210668

348 28/08/2024 Presencial BENEDICTO DE OLIVEIRA COSTA Recebimento Recadastramento Inativos 120138

349 28/08/2024 Presencial BENEDITO ROBERTO DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 70041

350 28/08/2024 Presencial CACILDA SIQUEIRA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 903957

351 28/08/2024 Presencial CELIA DA LUZ DE GODOY Recebimento Recadastramento Inativos 904325

352 28/08/2024 Presencial CLAUDIA FERNANDA NOVAES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 813859

353 28/08/2024 Presencial CLEUZA ALVES DE SOUZA Recebimento Recadastramento Inativos 260381

354 28/08/2024 Presencial EDISON GOMES Recebimento Recadastramento Inativos 904831

355 28/08/2024 Presencial EUNICE ANDRADE SANTOS NASCIMENTO Recebimento Recadastramento Inativos 290300

356 28/08/2024 Presencial EZIO GRACILIANO DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 270113
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357 28/08/2024 Presencial FATIMA CARNEIRO BASTOS Recebimento Recadastramento Inativos 903124

358 28/08/2024 Presencial GABRIHELLEN LAUAND BARROS Recebimento Recadastramento Inativos 913860

359 28/08/2024 Presencial JANOS KAROLY SZENCZI Recebimento Recadastramento Inativos 915679

360 28/08/2024 Presencial LENIR REZENDE DE MENDONCA Recebimento Recadastramento Inativos 902837

361 28/08/2024 Presencial LUCIMARY DOS SANTOS ALVARENGA Recebimento Recadastramento Inativos 903744

362 28/08/2024 Presencial MANOELITA MARIA DE ALMEIDA Recebimento Recadastramento Inativos 913016

363 28/08/2024 Presencial MARIA ANTONIA FERNANDES Recebimento Recadastramento Inativos 450618

364 28/08/2024 Presencial MARIA DE FATIMA SALLES TEIXEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 390259

365 28/08/2024 Presencial MARLY PRADO GOMES Recebimento Recadastramento Inativos 912536

366 28/08/2024 Presencial MAYARA BARBOSA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913847

367 28/08/2024 Presencial NEUSA DE CARVALHO OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 911683

368 28/08/2024 Presencial OSMARINA CUSTODIO MONTANARI Recebimento Recadastramento Inativos 451592

369 28/08/2024 Presencial PAULO FERNANDO CASSOLI Recebimento Recadastramento Inativos 240168

370 28/08/2024 Presencial PEDRINA AMARAL DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913055

371 28/08/2024 Presencial RITA DE CASSIA DE ALENCAR PAES Recebimento Recadastramento Inativos 912756

372 28/08/2024 Presencial ROSEMEIRY MARQUES DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 461407

373 28/08/2024 Presencial ROSENEI DA SILVA LOPES Recebimento Recadastramento Inativos 456667

374 28/08/2024 Presencial ROZEMARA CABRAL MENDES DE CARVALHO Recebimento Recadastramento Inativos 911163

375 28/08/2024 Presencial SEBASTIANA ALVES Recebimento Recadastramento Inativos 905771

376 28/08/2024 Presencial SONIA DA FONSECA GUEDES Recebimento Recadastramento Inativos 908347

377 28/08/2024 Presencial TEREZINHA M. J. MORAES SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 911125

378 28/08/2024 Presencial VARLEI DOS SANTOS JUNIOR Recebimento Recadastramento Inativos 913862

379 29/08/2024 Aplicativo BENEDITO ROBERTO DA SILVA Solicitações Simulação de Aposentadoria 911826

380 29/08/2024 Aplicativo ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA Solicitações Simulação de Aposentadoria 905658

381 29/08/2024 Presencial AMILTON DE LIMA GALVAO Recebimento Recadastramento Inativos 440851

382 29/08/2024 Presencial ANA APARECIDA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 400424

383 29/08/2024 Presencial ANA ROSA CAETANO DO AMARAL BISPO Recebimento Recadastramento Inativos 904287

384 29/08/2024 Presencial APARECIDA DAMASIO BARBOSA VIEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 340057

385 29/08/2024 Presencial APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 360619

386 29/08/2024 Presencial BALBINA FELIX DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 210781
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387 29/08/2024 Presencial CATI MARIA CAROMANO Recebimento Recadastramento Inativos 912213

388 29/08/2024 Presencial DIVINO CASSIMIRO DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 911144

389 29/08/2024 Presencial ELISABET LUCINDA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 260371

390 29/08/2024 Presencial GENI DE SOUZA SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 913060

391 29/08/2024 Presencial GENI FERNANDES DE CRISTO SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 910949

392 29/08/2024 Presencial JOSE CARLOS DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 500305

393 29/08/2024 Presencial JOSE CARLOS DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 912143

394 29/08/2024 Presencial JOSE CARLOS SOARES Recebimento Recadastramento Inativos 280781

395 29/08/2024 Presencial JOSEFINA ALVES MOREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 150347

396 29/08/2024 Presencial LUDMILA ERNICA CORREA Recebimento Recadastramento Inativos 913843

397 29/08/2024 Presencial LUIZA DEBORAH ALEXANDRINO RIBEIRO DO VALLE Recebimento Recadastramento Inativos 911083

398 29/08/2024 Presencial MAGALI APARECIDA ROSA SANTANA Recebimento Recadastramento Inativos 907261

399 29/08/2024 Presencial MARIA APARECIDA BARBOSA SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 907863

400 29/08/2024 Presencial MARIA INEZ ALVES DA COSTA Recebimento Recadastramento Inativos 813811

401 29/08/2024 Presencial MARIA JOSE MENDES PANAZZOLO Recebimento Recadastramento Inativos 911400

402 29/08/2024 Presencial MARIA NADIR DE FARIA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 912994

403 29/08/2024 Presencial PEDRO VICTOR DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 905488

404 29/08/2024 Presencial ROMULO ERNICA CORREA Recebimento Recadastramento Inativos 913844

405 29/08/2024 Presencial ROSALINA MENDES LOPES Recebimento Recadastramento Inativos 908266

406 29/08/2024 Presencial UBIRATAN BEZERRA DE MENDONÇA Recebimento Recadastramento Inativos 912228

407 30/08/2024 E-mail MARIA JOSE COELHO BERNARDA Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 460011

408 30/08/2024 E-mail SONIA DA SILVA RIBEIRO Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 300357

409 30/08/2024 E-mail JOSE LOURENÇO DOS SANTOS Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 911047

410 30/08/2024 E-mail MARIA INEZ ALVES DA COSTA Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 813811

411 30/08/2024 Presencial CLEUSA MONTEIRO VIEIRA Requerimentos Outros Atendimentos 916713

412 30/08/2024 Presencial CECILIA FEITOSA MARIANO Solicitações Simulação de Aposentadoria 915793

413 30/08/2024 Presencial CECILIA FEITOSA MARIANO Recebimento Recadastramento Ativos 915793

414 30/08/2024 Presencial AURORA NUNES LEITE Recebimento Recadastramento Inativos 390720

415 30/08/2024 Presencial BENEDITO MIGUEL DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 500356

416 30/08/2024 Presencial CLEUNICE DE SOUZA NUNES Recebimento Recadastramento Inativos 912685
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417 30/08/2024 Presencial DEJANIRA DE SOUZA OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 910935

418 30/08/2024 Presencial ELIZABETE DAS DORES BITTENCOURT Recebimento Recadastramento Inativos 904414

419 30/08/2024 Presencial ISABEL ROSELI DE SOUZA LEITE Recebimento Recadastramento Inativos 911086

420 30/08/2024 Presencial JOÃO PEDRO SILVA DE JESUS PEREIRA Recebimento Recadastramento Inativos 813828

421 30/08/2024 Presencial JOSEFA MARIA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 813826

422 30/08/2024 Presencial LUZIA HELENA DA ROCHA Recebimento Recadastramento Inativos 250694

423 30/08/2024 Presencial MARIA DA CONCEIÇAO FERREIRA OLIVEIRA Recebimento Recadastramento Inativos 904171

424 30/08/2024 Presencial MARIA PEREIRA GONÇALVES Recebimento Recadastramento Inativos 913036

425 30/08/2024 Presencial MARIO LUCIO PEREIRA DA SILVA Recebimento Recadastramento Inativos 360732

426 30/08/2024 Presencial NANCI APARECIDA CASSADOR Recebimento Recadastramento Inativos 400343

427 30/08/2024 Presencial ROSANGELA MARIA GONZALES Recebimento Recadastramento Inativos 915207

428 30/08/2024 Presencial ROSELY HILDA TEIXEIRA SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 904783

429 30/08/2024 Presencial VALDA VIRGILIA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Inativos 461261

430 30/08/2024 Presencial VILMAR VICENTE BARBOSA Recebimento Recadastramento Inativos 452866
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